ПРОЕКТ
	      Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2015=.                  -м.ш. №
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

 «__» ______________ 2015г. №

село Яльчики

Об итогах приватизации
муниципального имущества

Яльчикского района
Чувашской Республики за 2014 год

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заслушав и обсудив отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Яльчикского района на 2014 год,  Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
Статья 1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Яльчикского района на 2014 год, утвержденный решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 31.10.2013 №23/7-с (с изменениями от 18.02.2014 №26/4-с, от 09.12.2014 №31/6-с).
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     Р.Н. Молодова